

Impact Designs

True Byvej 25, 8381 Tilst

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 39 69 98 69

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Bestyrelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 6 Foreningsoplysninger
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2021 for Impact Designs.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de anførte, og der påhviler ikke foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tilst, den 27. marts 2022

Bestyrelse

Rasmus Jensen Schjødt
Bestyrelsesformand

Anna Sofie Bonven Jørgensen
Næstformand

Michael Skaarup
Kasserer

Charlotte Bay Hansen
Bestyrelsesmedlem

Dirigent

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Impact Designs

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Impact Designs for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser samt foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser samt foreningens vedtægter.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser samt foreningens vedtægter. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Bestyrelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen, eller om den på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Bestyrelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Bestyrelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af regnskabet. Bestyrelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af regnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Risskov, den 27. marts 2022

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 28 52 01

Lars Greve Jensen
statsautoriseret revisor
mne32199

Foreningsoplysninger

Foreningen

Impact Designs
True Byvej 25
8381 Tilst

E-mail: rasmus@impactdesigns.dk

CVR-nr.: 39 69 98 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Rasmus Jensen Schjødt, Bestyrelsesformand
Anna Sofie Bonven Jørgensen, Næstformand
Michael Skaarup, Kasserer
Charlotte Bay Hansen, Bestyrelsesmedlem

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Foreningens aktiviteter i årets løb

Foreningen har i regnskabsåret haft to aktive projekter. Det ene blev udført med midler fra Novo Nordisk Fonden og blev afsluttet i september 2021. Det andet projekt udføres med midler fra Civilsamfund i Udvikling (CISU) og forventes afsluttet i juni 2022.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Impact Designs er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Medlemskontingenter, donationer samt fondsmidler vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Omkostninger

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Balancen

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontante beholdninger.

Øvrige gældsforpligtelser

Anden gæld består af skyldige omkostninger.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger vedrørende projekter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Tilskud og kontingenter	825.989	683.892
Indtægter i alt	825.989	683.892
2 Aktivitetsudgifter	-759.306	-667.638
3 Fundraising og kommunikation	0	-14.671
4 Administrationsomkostninger	-65.703	-36.261
5 Finansielle omkostninger	-980	-2.271
Resultat før skat	0	-36.949
 Årets resultat	 0	 -36.949
Årets resultat fordeles således:		
Overført til "overført resultat"	0	-36.949
I alt	0	-36.949

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
6	Andre tilgodehavender	276.476	0
	Likvide beholdninger	<u>65.069</u>	<u>650.904</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>341.545</u>	<u>650.904</u>
	Aktiver i alt	<u>341.545</u>	<u>650.904</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Formue	343	37.292
	Overført resultat	0	-36.949
	Andre reserver	0	0
	Egenkapital i alt	343	343
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	25.706	11.000
8	Periodeafgrænsningsposter	315.496	639.561
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	341.202	650.561
	Gældsforpligtelser i alt	341.202	650.561
	Passiver i alt	341.545	650.904

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Tilskud og kontingenter		
Kontingenter	2.750	2.848
Andre tilskud (CISU, One Life Foundation)	499.175	348.103
CISU, periodisering	-315.496	0
Novo Nordisk Fonden	639.560	972.501
Novo Nordisk Fonden, periodisering	0	-639.560
	<u>825.989</u>	<u>683.892</u>
2. Aktivitetsudgifter		
Aktivitetsudgifter, NNF	580.037	610.089
Aktivitetsudgifter, CISU	179.269	0
Heimdal konsulentopgave	0	21.235
Monitoring, hotel visum mv.	0	12.627
Monitoring, transportudgifter	0	23.687
	<u>759.306</u>	<u>667.638</u>
3. Fundraising og kommunikation		
Publikationer og PR materialer	0	3.163
Videoproduktion	0	6.906
Transportudgifter ifm videoproduktion	0	4.602
	<u>0</u>	<u>14.671</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Administrationsomkostninger		
Husleje	0	500
Løn og honorar	29.500	15.000
Advokat og revisor (inkl. skyldige beløb)	25.625	12.875
Bogholderisystem	3.773	3.231
Porto og gebyrer	6.805	3.180
CISU medlemskab	0	600
Manglende bidrag i CISU budget	0	311
Mødeudgifter (generalforsamling)	0	564
	<u>65.703</u>	<u>36.261</u>
5. Finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	960	2.271
Renter, Skat	20	0
	<u>980</u>	<u>2.271</u>
6. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende tilskud, CISU	124.794	0
Mellemregningskonto UG, CISU	151.682	0
	<u>276.476</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Omkostninger	0	1
Skyldige omkostninger	21.000	10.999
Skyldige omkostninger, Uganda projekter	4.706	0
	<u>25.706</u>	<u>11.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Periodeafgrænsningsposter		
Peridisering af tilskud til igangværende projekter	<u>315.496</u>	<u>639.561</u>
	<u>315.496</u>	<u>639.561</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Jensen Schjødt

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-516224635114
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2022 kl.: 11:59:21
Underskrevet med NemID

Anna Sofie Bonven Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-692299959945
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2022 kl.: 12:00:14
Underskrevet med NemID

Michael Skaarup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-536820304150
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2022 kl.: 12:02:06
Underskrevet med NemID

Charlotte Bay Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-772768407104
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2022 kl.: 12:07:57
Underskrevet med NemID

Lars Greve Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 37189009
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 08:09:43
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 067b3JMSXY247317261